
II CAMPEONATO ABSOLUTO DE GOLF ADAPTADO CLM-EXCELENTISIMO AYTO. ALBACETE

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Stableford - Individual 16/07/2023 09:30 20

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Herranz Perez , Felipe Antonio CM05056483 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 6.5 6.5 8 SENIOR M 25

2 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.8 7.8 9 SENIOR M 24

3 Calvo Santiuste, Juan Carlos 8819441866 Golf Las Pinaillas 6.2 6.2 7 SENIOR M 23

4 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 5.6 5.6 6 SENIOR M 21

5 Rincon Muñoz, Angel 8820340682 Torrijos Golf 11.4 11.4 13 SENIOR M 19

6 Pintado Paredes , Andres MM00285210 FEDERACIÓN MURCIANA DE GOLF 10.7 10.7 12 SENIOR M 17

7 Castellanos Vela, ángel 8820764567 Torrijos Golf 10.4 10.4 12 SENIOR M 15

8 Herrera Martínez, Antonio 8813327864 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 10.0 10 12 SENIOR M 15

9 Torregrosa Lillo, Vicente LV00192132 FEDERACIÓN VALENCIANA DE GOLF 22.7 22.7 26 SENIOR M 14

10 Silvestre Alcaraz , Juan LV58238131 CLUB DE GOLF ONTINYENT 15.6 15.6 18 SENIOR M 14

11 Mateu Sisternas , Luis Vicente LV05103884 CLUB DE GOLF EL BOSQUE 15.2 15.2 18 SENIOR M 14

12 Alacid Fernandez, Antonio Nicolas MM06288899 Golf Altorreal 14.1 14.1 16 SENIOR M 13

13 Poza Esperon , Andres CM00212802 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 19.6 19.6 23 SENIOR M 10

14 Salinas Sanchez , Juan Carlos CM12081098 CAMPO DE GOLF B.A. DE TORREJON 20.9 20.9 24 SENIOR M 8

15 Moreno Bernabeu, Lucio 8843399178 Golf Ciudad Real 26.9 26.9 31 SENIOR M 6

16 Botija Marin, Amelia 8819366094 Golf Las Pinaillas 33.1 33.1 40 SENIOR F 5

17 Donate Zaldivar , Froilan 8813887958 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 20.0 20 23 SENIOR M 3

18 Martinez Garcia , Silvestre MM04898058 CLUB DE GOLF TORREPACHECO 15.9 15.9 18 SENIOR M 3

19 Aliaga Garcia , Antonio LV99058712 ESCUELA DE GOLF ELCHE 45.3 45.3 53 SENIOR M 1

20 Fernandez Martinez , Antonio CM00985075 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 35.0 35 41 SENIOR M 0
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Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Botija Marin, Amelia 8819366094 Golf Las Pinaillas 33.1 33.1 40 SENIOR F 40

2 Torregrosa Lillo, Vicente LV00192132 FEDERACIÓN VALENCIANA DE GOLF 22.7 22.7 26 SENIOR M 34

3 Herranz Perez , Felipe Antonio CM05056483 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 6.5 6.5 8 SENIOR M 33

4 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.8 7.8 9 SENIOR M 32

5 Salinas Sanchez , Juan Carlos CM12081098 CAMPO DE GOLF B.A. DE TORREJON 20.9 20.9 24 SENIOR M 31

6 Mateu Sisternas , Luis Vicente LV05103884 CLUB DE GOLF EL BOSQUE 15.2 15.2 18 SENIOR M 30

7 Poza Esperon , Andres CM00212802 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 19.6 19.6 23 SENIOR M 30

8 Calvo Santiuste, Juan Carlos 8819441866 Golf Las Pinaillas 6.2 6.2 7 SENIOR M 29

9 Rincon Muñoz, Angel 8820340682 Torrijos Golf 11.4 11.4 13 SENIOR M 29

10 Moreno Bernabeu, Lucio 8843399178 Golf Ciudad Real 26.9 26.9 31 SENIOR M 29

11 Pintado Paredes , Andres MM00285210 FEDERACIÓN MURCIANA DE GOLF 10.7 10.7 12 SENIOR M 28

12 Silvestre Alcaraz , Juan LV58238131 CLUB DE GOLF ONTINYENT 15.6 15.6 18 SENIOR M 28

13 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 5.6 5.6 6 SENIOR M 27

14 Castellanos Vela, ángel 8820764567 Torrijos Golf 10.4 10.4 12 SENIOR M 27

15 Alacid Fernandez, Antonio Nicolas MM06288899 Golf Altorreal 14.1 14.1 16 SENIOR M 27

16 Herrera Martínez, Antonio 8813327864 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 10.0 10 12 SENIOR M 25

17 Donate Zaldivar , Froilan 8813887958 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 20.0 20 23 SENIOR M 17

18 Martinez Garcia , Silvestre MM04898058 CLUB DE GOLF TORREPACHECO 15.9 15.9 18 SENIOR M 10

19 Fernandez Martinez , Antonio CM00985075 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 35.0 35 41 SENIOR M 7

20 Aliaga Garcia , Antonio LV99058712 ESCUELA DE GOLF ELCHE 45.3 45.3 53 SENIOR M 16


